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Deutschland-Hameln: Bauarbeiten fiir Wasser- und Abwasserrohrleitungen
2022/S 225-648105

Bekanntmachung vergebener Auftrage

Ergebnisse des Vergabeverfahrens

Bauauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Stadt Hameln - Zentrale Vergabestelle
Postanschrift: Rathausplatz 1
Ort: Hameln
NUTS-Code: DE923 Hameln-Pyrmont
Postleitzahl: 31785
Land: Deutschland
E-Mail: vergabestelle@hameln.de
Telefon: +49 51512027038
Fax: +49 51512021266
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: www.hameln.de/aktuelleausschreibungen

1.4) Art des offentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
1.5) Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung

Abschnitt 1I: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

11.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Kita Nordstadt - Neubau einer Kindertagesstatte in Holzbauweise - Vorbereitende Arbeiten Tief- und
Landschaftsbau
Referenznummer der Bekanntmachung: S-HAMELN-2022-0106
11.1.2) CPV-Code Hauptteil
45231300 Bauarbeiten fur Wasser- und Abwasserrohrleitungen
11.1.3)  Art des Auftrags
Bauauftrag

[1.L1.4)  Kurze Beschreibung:
Neubau einer Kita gemaR einer funktionalen Leistungsbeschreibung (KG 300- 400, Vorbereitende Arbeiten zur
Grindung der Sohlplatte, Tiefbauarbeiten fir SW und RW- Leitungen

[1.L1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein
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11.1.7)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Gesamtwert der Beschaffung (ohne MwSt.)

Wert ohne MwSt.: 0.01 EUR

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)

45221250 Tiefbauarbeiten, aul3er Tunneln, Schachten und Unterfilhrungen

Erflillungsort

NUTS-Code: DE923 Hameln-Pyrmont

Hauptort der Ausfihrung:

Kita Nordstadt, Suntelstrasse, 31785 Hameln

Beschreibung der Beschaffung:

Im Rahmen des Neubaus "KiTa Nordstadt, Hameln" sind Erdarbeiten und Schmutz- und
Regenwasseranschliusse herzustellen. Im Wesentlichen sind folgende Leistungen zu erbringen: 1500 m?3
Bodenbewegung 1800 m3 Tragschicht herstellen 400 m Rohrleitungen verlegen

Zuschlagskriterien

Preis

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Européaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2022/S 121-342858

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems
Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 1

Bezeichnung des Auftrags:
Kita Nordstadt - Neubau einer Kindertagesstatte in Holzbauweise - Vorbereitende Arbeiten Tief- und
Landschaftsbau

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

V.2) Auftragsvergabe
V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses:
09/09/2022
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V.2.2)  Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 5
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 5
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 5
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: FW Bau
Postanschrift: Am Hagenbrink 23
Ort: Salzhemmendorf
NUTS-Code: DE923 Hameln-Pyrmont
Postleitzahl: 31020
Land: Deutschland
E-Mail: fw-bau@t-online.de
Telefon: +49 51539330
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

V.2.4)  Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 0.01 EUR
V.2.5)  Angaben zur Vergabe von Unterauftragen

Abschnitt VI: Weitere Angaben
VI.3) Zusatzliche Angaben:

VI1.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachprifungsverfahren

VI.4.1) Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Niedersachsen beim Niedersachsischen Ministerium fir Wirtschatt,
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Postanschrift: Auf der Hude 2
Ort: Luneburg
Postleitzahl: 21339
Land: Deutschland
E-Mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 413115-3306
Fax: +49 413115-2943
Internet-Adresse: https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/themen/aufsicht_und_recht/vergabekammer/
vergabekammer-niedersachsen-144803.html

VI.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
17/11/2022
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